
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 749 від 11.09.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 11.09.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

    від ______________ 2025  р.         Київ      № ________ 
 
 

Про внесення змін до Плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України на 2025 рік 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від  16 жовтня 2019 року № 885, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 28 лютого 2025 року № 202, такі зміни: 

у позиціях: 
1) « 

Організація та 
проведення 
Форуму до 

Дня 
української 

писемності та 
мови 

заходи На 
виконання 
доручень 

Уряду 

Державна цільова 
національно-

культурна 
програма 

забезпечення 
всебічного 
розвитку і 

функціонування 
української мови 

як державної в 
усіх сферах 
суспільного 

життя на період 
до 2030 року, 
затверджена 

розпорядженням 
Кабінету 
Міністрів 

України від 
15.03.2024 № 

243-р 

Управління 
державної 

мови 

3801170 жовтень м. Київ 300,00 

                                                                                                                              » 
плановий обсяг фінансування, тис. грн «300,00» замінити на «400,00»; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 749 від 11.09.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 11.09.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

2) « 
Підтримка 

Міжнародного 
конкурсу – 
фестивалю 

дитячої 
творчості «Усі 
ми діти твої, 

Україно» 

заходи На 
виконання 
доручень 

Уряду 

Державна 
цільова 

національно-
культурна 
програма 

забезпечення 
всебічного 
розвитку і 

функціонування 
української мови 

як державної в 
усіх сферах 
суспільного 

життя на період 
до 2030 року, 
затверджена 

розпорядженням 
Кабінету 
Міністрів 

України від 
15.03.2024 № 

243-р 

Управління 
державної 

мови 

3801170 липень Україна 400,00 

                                                                                                                                       » 
строк виконання «липень» замінити на «вересень» та плановий обсяг фінансування, 
тис. грн «400,00» замінити на «300,00». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

 
 

Тимчасовий виконувач обов’язків Міністра 
культури та стратегічних комунікацій України  Тетяна БЕРЕЖНА 


